КАМЧАТСКИЙ КРАЙ                                                                                   АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО АЯНКА» ________ПЕНЖИНСКОГО _МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА_____
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.04.2022 г. № 11
О внесении изменений в муниципальную                                                                                   программу            «Энергоэффективность,                                                                                                             обеспечение         жителей          сельского                                                                                                             поселения «село Аянка» Пенжинского                                                                            муниципального района   услугами по                                                                                                        благоустройству»
В целях уточнения показателей муниципальной программы сельского поселения «село Аянка» Пенжинского муниципального района «Энергоэффективность, обеспечение жителей сельского поселения «село Аянка» Пенжинского муниципального района услугами по благоустройству» и  внесения изменений
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1.  Внести в муниципальную программу сельского поселения «село Аянка» Пенжинского муниципального района «Энергоэффективность, обеспечение жителей сельского поселения «село Аянка» Пенжинского муниципального района услугами по благоустройству», согласно приложению к настоящему постановлению.                                                                                                                2.  Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на главу сельского поселения «село Аянка» Пенжинского муниципального района Л. А. Новицкую.                                                                                                          3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения «село Аянка»                                     Л. Н. Новицкая

Приложение к постановлению                                                                                                                            Администрации сельского                                                                                                                                                                                                       поселения «село Аянка»                                                                                                                                                  Пенжинского муниципального                                                                                                                                             района от 21.12.2021 г.  № 43
Изменения                                                                                                                              В муниципальную программу сельского поселения «село Аянка» Пенжинского муниципального района «Энергоэффективность, обеспечение жителей сельского поселения «село Аянка» Пенжинского муниципального района услугами по благоустройству» (далее – Программа)
1. В паспорте Программы раздел «Объемы бюджетных ассигнований Программы» изложить в следующей редакции:
	Объемы бюджетных ассигнований Программы
	Всего – 31657,30103 тыс. рублей, в том числе по годам:
2020 год – 3600,36271 тыс. рублей;
2021 год – 10279,91638 тыс. рублей;
2022 год – 7186,82306 тыс. рублей;
2023 год – 3539,07194 тыс. рублей;
2024 год – 3551,12694 тыс. рублей.

2. В паспорте подпрограммы  I ««Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в сельском поселении «село Аянка»» Программы, раздел «Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы» изложить в следующей редакции:
	Объемы бюджетных ассигнований Подпрограммы
	Всего –14331,15500 тыс. рублей, в том числе по годам:
2020 год – 2072,28000 тыс. рублей;
2021 год – 7329,09500 тыс. рублей;
2022 год – 1643,26000 тыс. рублей;
2023 год – 1643,26000 тыс. рублей;
2024 год – 1643,26000 тыс. рублей.

3. В паспорте подпрограммы 2 «Благоустройство территорий  сельского поселения «село Аянка» Программы, раздел «Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы» изложить в следующей редакции:
	Объемы бюджетных ассигнований Подпрограммы
	Всего – 17038,49003 тыс. рублей, в том числе по годам:
2020 год – 1528,08271 тыс. рублей.
2021 год – 2950,82138 тыс. рублей.
2022 год – 5255,90706 тыс. рублей.
2023 год – 1895,81194 тыс. рублей;
2024 год – 1907,86694 тыс. рублей.

4.В паспорте подпрограммы 4 «Капитальный ремонт многоквартирных домов в сельском поселении «село Аянка»» Программы, раздел «Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы» изложить в следующей редакции:
	Объемы бюджетных ассигнований Подпрограммы
	Всего – 287,65600 тыс. рублей, в том числе по годам:
2020 год –  0,00000 тыс. рублей;
2021 год –  0,00000 тыс. рублей;
2022 год – 287,65600 тыс. рублей;
2023 год – 0,00000 тыс. рублей;
2024 год – 0,00000 тыс. рублей.

5.Приложения 3,5 к программе изложить в следующей редакции: